rps

DECRETO Nº 26.585

ACRESCENTA MEMBRO NA COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
CONSTANTE DO DECRETO Nº 25 .200, DE 13 DE
MARÇO DE 2015.

O Prefeito Municipal de Cachoeiro de
ltapemirim, Estado do Espíri to Sa nto, no uso de
suas atribuições lega is,

DECRETA:

Art. 1° A composição da Comissão Permanente de Li citação da
Secretaria Municipal de Saúde, constante do artigo 1 º do Decreto nº 25.200,
de 13/03/2015, passa a vigorar acrescida do serv idor RONALD RIGO
FASSARELLA .

Art. 2° Fica o servidor citado no artigo anterior designado para
integrar a equipe de apoio dos pregoeiros de que trata o parágrafo ún ico do
artigo 2°, do Decreto nº 25.200, de 13/03/2015.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 24 de novembro de 2016.

PUBLI cr.nn "'o D !/\RIO OFICIAL
Nc 54a_c; _ _ de _li~ L ~ó

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Posta l 037
Tel.: 28 3155-5351

'
111

' 11' w r ~ e h o e r o . e s . g o v . b r

___ /
PREFEITURA DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM